
O nás
Colonnade Insurance S.A. (Colonnade) je neživotní pojiš-
ťovnou se sídlem v Lucembursku. Byla založena za účelem 
rozšíření pojišťovací činnosti kanadského holdingu Fairfax 
v rámci střední a východní Evropy. Fairfax Financial Holdings 
je 100% vlastníkem společnosti.

Fairfax Financial Holdings
Holding Fairfax byl založen v roce 1985 a dnes je silnou me-
zinárodní společností kótovanou na  torontské burze. Její 
portfolio tvoří desítky pojišťoven a zajišťoven nabízejících 
životní i neživotní pojištění včetně pojištění rizik spojených 
s podnikáním.

Více o Fairfax Financial Holdings Limited najdete zde:
www.fairfax.ca.

Kontakty

Colonnade Insurance S.A.
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4

+420 234 108 311
travel@colonnade.cz
www.colonnade.cz

Co kryje cestovní pojištění?
 » Léčebné výlohy a asistenční služby
 » Náklady při povinné karanténě
 » Akutní zubní ošetření
 » Náklady na opatrovníka
 » Asistenční služby
 » Převoz, repatriaci do ČR nebo země trvalého pobytu 

(EU)
 » Úrazové pojištění
 » Odpovědnost za újmu
 » Osobní věci a zavazadla včetně cestovních dokladů
 » Pronájem náhradní sportovní výbavy
 » Stornopoplatky v případě zrušení/přerušení cesty
 » Zimní sporty
 » Odškodnění v případě uzavření lanovek a  lavinového 

nebezpečí

Léčebné výlohy 
 » V rámci léčebných výloh je kryto i onemocnění Covid-19, 

včetně hospitalizace. Pojištění kryje jakýkoliv akutní 
úraz či onemocnění.

 » V rámci pojištění je zdarma kryta tolerance na alkohol 
0,5 ‰.

Povinná karanténa
 » Náklady na povinnou karanténu jsou automaticky za-

hrnuty v rámci všech balíčků zdarma. Uhradíme nákla-
dy do výše limitu 17 500 Kč na osobu.

Úrazové pojištění
 » Uhradíme náklady na denní odškodné při hospitalizaci 

v  zahraničí, trvalé tělesné poškození či smrt násled-
kem úrazu.

Co si mohu připojistit?
 » Potápění a jiné rizikové sporty
 » Cesty letadlem (zpoždění zavazadel, zpoždění nebo 

zrušení letu)
 » Cesty autem (nepojízdný vůz, náhradní ubytování, 

spoluúčast při nehodě)

COLONNADE
COUNTRY
BALÍČKY PŘÍMO
PRO VAŠI CESTU



Komu je pojištění určeno?
 » Občanům ČR do věkové hranice 99 let

Hlavní výhody pojištění od Colonnade
 » Komplexní krytí ve třech variantách
 » Léčebné výlohy 25 000 000 Kč
 » Limit na odpovědnost 5 000 000 Kč
 » V rámci pojištění stornopoplatků je kryta i preventivní 

karanténa - spoluúčast pouze 10 % (0 % ve vážných pří-
padech definovaných v pojistných podmínkách)

 » Preventivní karanténa bez nutnosti připojištění
 » Osobní přístup a flexibilita v nalézání řešení
 » Pohotový servis při vyřizování vašich požadavků a škod
 » Silné zázemí kanadské skupiny Fairfax Financial Holdings
 » Online hlášení škodních událostí
 » Chytrá asistenční karta

ULOŽIT DO
YOUR WALLET

Cestovní pojištění

ČÍSLO SMLOUVY
2000058852

VARIANTA PRODUKTU

CLASSIC

POJISTNÍK

JAN NOVÁK

OTOČTE KLIKNUTÍM NA 3 TEČKY

PLATNOST OD

4/1/2022

PLATNOST DO

4/5/2022

i

Varianta pojištění COUNTRY25 COUNTRY50 COUNTRY100

Cena za osobu/den Evropa za 75 Kč Evropa za 130 Kč Evropa za 160 Kč

Základní pojištění zahrnuje

Léčebné výlohy a asistenční služby 25 000 000 Kč 25 000 000 Kč 25 000 000 Kč

Náklady při povinné karanténě 2 500 Kč/osoba
max. 17 500 Kč

2 500 Kč/osoba
max. 17 500 Kč

2 500 Kč/osoba
max. 17 500 Kč

Akutní zubní ošetření 15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč

Náklady na opatrovníka 100 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

Asistenční služby

Převoz, repatriace do ČR nebo země trvalého pobytu (EU) 25 000 000 Kč 25 000 000 Kč 25 000 000 Kč

Převoz ostatků 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

Úrazové pojištění

Trvalé tělesné poškození 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

Smrt následkem úrazu 150 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč

Odpovědnost za újmu 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč

Osobní věci a zavazadla

Osobní věci a zavazadla 50 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

Limit na položku 10 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Cestovní doklady 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

Pronájem náhradní sportovní výbavy 500 Kč/den
max. 5 000 Kč za pobyt

500 Kč/den
max. 5 000 Kč za pobyt

500 Kč/den
max. 5 000 Kč za pobyt

Zimní sporty

Odškodnění v případě uzavření lanovek a lavinového nebezpečí 750 Kč/den
max. 7 500 Kč za pobyt

750 Kč/den
max. 7 500 Kč za pobyt

750 Kč/den
max. 7 500 Kč za pobyt

Storno

Stornopoplatky v případě zrušení/přerušení cesty do 25 000 Kč do 50 000 Kč do 100 000 Kč

Max. délka jedné cesty 60 dní 60 dní 60 dní 

Pojistné krytí a limity pojistného

Kolik stojí cestovní pojištění „COUNTRY“?

Varianta pojištění C25 C50 C100
Osoba a den EVROPA 75 Kč 130 Kč 160 Kč
Osoba a den SVĚT 135 Kč 234 Kč 288 Kč

 » Délka jedné cesty do 60 dní
 » Nerozlišujeme věkové kategorie

Čím se liší jednotlivé varianty?

 » Všechny varianty jsou stejné, liší se pouze výší storno-
poplatků

Kolik stojí připojištění?

 » Cesty autem (fixní cesta bez omezení délky)    400 Kč
 » Cesty letadlem (osoba a den)               10 Kč
 » Potápění a jiné rizikové sporty (osoba a den)  32 Kč

Jak nás kontaktovat?
 » Kontaktujte nás na e-mailové adrese: 

travel@colonnade.cz

lucie
Zvýraznění

lucie
Zvýraznění

lucie
Zvýraznění

lucie
Zvýraznění

lucie
Zvýraznění

lucie
Zvýraznění

lucie
Zvýraznění

lucie
Zvýraznění

lucie
Zvýraznění

lucie
Zvýraznění

lucie
Zvýraznění

lucie
Zvýraznění


